ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2024 г.                                                                                             № 10-3

г. Екатеринбург

О выполнении государственного

задания Уральским отделением

РАН в 2024 году

В соответствии с пунктом 116 устава федерального государственного

бюджетного учреждения «Российская академия наук», с пп. «п)» п. 44 Устава

федерального государственного бюджетного учреждения «Уральское

отделение Российской академии наук»

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о выполнении государственного задания федеральным

государственным бюджетным учреждением «Уральское отделение Российской

академии наук» за 2024 год (приложение).

2. Направить отчет о выполнении государственного задания федеральным

государственным бюджетным учреждением «Уральское отделение Российской

академии наук» за 2024 в Президиум РАН для утверждения его президентом

РАН.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на

председателя Отделения академика РАН Руденко В.Н.

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Руденко

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров